
دستگیری قاتل
زاهدان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان گفت: 
با تلاش پلیس شهرســتان خاش عامل قتل جوان 29 ســاله در کمتر از سه 

ماه دستگیر شد.
ســرتیپ محمد قنبری، افزود: چهارم فروردین ماه سالجاری در روستای 
بخش پرندگان شهرســتان خاش جوانی 29 ساله بر اثرشلیک گلوله کشته و 

قاتل متواری شد.
وی اضافه کرد: پلیس با انجام یکسری تحقیقات محل اختفای متهم 20 

ساله را شناسایی و وی را در حالی که در حال تردد بود دستگیر کرد.
تصادف مرگبار

همدان – خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان همدان 
ازوقوع یک سانحه در محور فیروزان نهاوند خبر داد.

حسین بشری گفت: در این تصادف که بین دو خودرو سواری و تریلی به 
وقوع پیوست راننده و سه سرنشین سواری در دم فوت کردند.

وی علت این سانحه را سبقت غیر مجاز و ناتوانی کنترل سواری ذکر کرد.
بازداشت سارق اینترنتی 

قائم شهر – خبرنگار کیهان: جانشین فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری 
متهم به سرقت اطلاعات بانکی و برداشت غیرمجاز یک میلیارد و ۵00 میلیون 

ریال از حساب شهروندان در قائم شهر خبر داد. 
ســرهنگ حسن مفخمی شهرســتانی، گفت: در پی مراجعه تعدادی از 

شهروندان قائم شهری به پلیس و طرح شکایت 
مبنی بر برداشــت غیر مجاز از حساب بانکی آنان، کارشناسان پلیس فتا 
در ادامه تحقیقات دریافتند، کلیه مال باختگان طی ۱0 روز گذشته با مراجعه 
به یک واحد صنفی عرضه فســت فود و خرید با کارت بانکی از حسابشــان 
برداشت غیر مجاز صورت گرفته که با دریافت این اطلاعات، این واحد صنفی 

شناسایی شد.
وی افزود: با شناسایی مالک و متصدی این واحد صنفی و انجام تحقیقات از 
آنان، ماموران موفق شدند، متهم به سرقت اطلاعات بانکی و برداشت غیرمجاز 
از حساب مشتریان این واحد صنفی را که مسئولیت نصب و راه اندازی سامانه 
الکترونیکی نوبت دهی در این فروشگاه را بر عهده داشته، شناسایی و با هماهنگی 

قضائی در عملیات ضربتی این فرد را دستگیرکنند.
کشف سنگ طلا 

تبریز – خبرنگار کیهان: پلیس آذربایجانشرقی موفق به کشف یک هزار و 
800 کیلوگرم سنگ طلا شد.

ماموران پلیس در منطقه شبســتر از یک وانت نیســان یک هزار و ۵00 
کیلوگرم ســنگ طلا به ارزش 600 میلیون ریال و از دوخودروی دیگر 300 

کیلوگرم سنگ طلا به ارزش ۱20 میلیون ریال کشف و ضبط کردند.
پلیس در این رابطه 4 متهم را دستگیر و تحویل مراجع قضایی داد.

شکار شکارچی
ساری – خبرنگار کیهان: ماموران یگان حفاظت محیط زیست آمل طی 
دوماموریت درحوزه استحفاظی ازمتخلفین یک قبضه سلاح شکاری و لاشه 
۱0قطعه کبوتر ویک طاقه قرقاول و 47 قطعه پرنده تاکسیدرمی)خشک شده( 

شده را کشف وضبط کردند.
درماموریت دیگرماموران یگان حفاظت محیط زیست آمل از دو فروشگاه 

30 قطعه کاکایی، 9 قطعه بوتیمار وهشت قطعه سار کشف وضبط کردند.
متخلفین این جرائم به پرداخت جزای نقدی از ســه میلیون ریال تا ۱۵ 

میلیون ریال و مجازات حبس از یکماه تا سه ماه  شدند.
انفجار شیئی صوتی

ایرنا – زاهدان: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: پنج مظنون 
در ارتباط با انفجار شیئی صوتی محدوده شهرک تاکسیرانی زاهدان از سوی 

نیروی انتظامی دستگیر شدند. 
ســرتیپ محمد قنبری اظهار داشــت: این شیئی صوتی در ورودی شهر 

زاهدان و در مسیر خودروهای گشت انتظامی منفجر شد.
وی بیان کرد: دراثر این حادثه دو نفر از نیروهای ناجا به صورت سطحی 

زخمی شدند.
آتش سوزی با یک کشته 

ایرنا – اهواز: مسئول فوریت های پزشکی شهرستان باغملک گفت: آتش 
سوزی در محدوده روستای تکیه این شهرستان یک کشته بر جای گذاشت. 
عبدالرضا خشــنود ، افزود: ســلیمان رجب زاده 70 ساله در زمین های 
کشاورزی محدوده روستای تکیه دارای یک طرح دامپروری بود که با مشاهده 
آتش با ابزار ابتدایی و دســت خالی برای خاموش کردن آتش اقدام کرده بود 
که در همین حین با وزش باد در حلقه آتش گرفتار و دچار سوختگی شدید 

در قسمت های مختلف بدن شد و پیش از رسیدن تیم امدادی جان باخت.
تصادف زنجیره ای

شیراز – تسنیم: تصادف دو خودرو در گردنه کولی کش استان فارس منجر 
به یک تصادف زنجیره ای و مرگ سه نفر شد. 

رئیس پلیس راه شــمال فارس با بیان اینکه برخورد کامیون به گاردریل 
آغازکننده این تصادف بود، اظهار داشت: در مدت چند دقیقه این تصادف به 

تصادف زنجیره ای تبدیل شد که در پی آن سه نفر جان باختند. 
سرهنگ هاشم دهقانی ، گفت: علت حادثه در دست بررسی است.

محمد جواد مرادیان، رئیس اورژانس فارس نیز گفت: این تصادف تاکنون 
۱۵ مصدوم داشته است. 

شناسایی باند توزیع متادون
رباط کریم – فارس: دادستان عمومی و انقلاب بهارستان گفت: باند توزیع 
متادون و ترامادول در شهرستان بهارستان شناسایی شد که در این رابطه دو 

پزشک دستگیر شدند. 
غلامرضا صادقی، تصریح کرد: مصرف متادون بر اساس یک استاندارد است، 
اما سهمیه متادون بسیاری از افراد که فوت کرده بودند، به  طور غیرقانونی و با 
پرونده  سازی در حال دریافت بود و به  راحتی در اختیار عطاری ها قرار می گرفت.

وی افزود: این پرونده در سال جاری به  خوبی بررسی شد و کیفرخواست 
۱0 صفحه ای برای آن آماده شد، که یک باند توزیع متادون متشکل از چند 
پزشک شناسایی شده است و این پیگیری برای مابقی شهرستان ها در سطح 
کشــور الگو می شود، برخی از این پزشــکان مبالغ بالای 30 الی 40 میلیون 

تومان دریافت می کردند، تا سهمیه متادون دریافت کنند.
کودک آزار در دام

بوشهر – ایرنا: دادستان بوشهر گفت: دو تن از افرادی که متهم به دست 
داشــتن در پرونده کودک آزاری اخیر در شــهر بوشــهر بودند، شناسایی و 

بازداشت شدند. 
علی حسن پور افزود: کودکی که مورد آزار و اذیت قرار گرفته هشت ساله 

و از دو ماه پیش از طریق والدین خود در این کارواش رها شده بود.
وی بیان کرد: براساس بررسی های به عمل آمده کودک آزاری از یک ماه 
پیش شروع شده و بنا به اظهارات متهمان این اقدام آنها به دلیل شیطنت های 

این کودک رخ داده است.
وی ادامه داد: همچنین دســتور لازم برای پلمب کارواش صادر شــده و 

بزودی اجرا می شود.
دستگیری اخاذان مأمورنما

بندر عباس – ایســنا: رئیس پلیس آگاهی هرمزگان از دستگیری باند سه 
نفره اخاذ تحت پوشش مأمور در بندرعباس خبر داد.

عبدالمجید کرمی گفت: در پی مراجعه حضوری فردی و اظهاراتش مبنی 
بر اینکه سه نفر ناشناس که خود را مأمور پلیس آگاهی معرفی کرده و با نشان 
دادن حکمی از وی اخاذی کرده اند، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور 

کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: برابر اظهارات شاکی اعضای این باند با اعلام اینکه شما اقدام به 
فروش غیر قانونی کرده اید نامبرده را سوار خودرو کرده و پس از گشت زنی در 

سطح شهر، اقدام به اخاذی مبلغ سه میلیارد ریال وجه نقد کرده اند.
وی اظهــار کرد: با انجام اقدامات گســترده فنی و اطلاعاتی محل اختفا 
ســه نفر از عاملین اصلی شناسایی و دریک عملیات غافلگیرانه و منسجم در 

مخفیگاهشان دستگیر شدند.

حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

واکنش سخنگوی ناجا به ماجرای پارک پلیس

نیروی انتظامی تحت هیچ شرایطی 
تسلیم جوسازی عناصر معاند نمی شود

موش ها 
همسایه جدید 
ملکه انگلستان

هجوم موش های خرما به آشــپزخانه 
سلطنتی کاخ باکینگهام و سکونت آنها در 
این بنای سلطنتی به مشکلی جدی تبدیل 

شده است. 
به گزارش تابناک  به نقل از روزنامه »سان« 
انگلستان، در پی افزایش چشمگیر موش ها در 
لندن، مسئولان کاخ سلطنتی باکینگهام از یک 
گروه متخصص کمک خواسته اند تا این کاخ از جمله آشپزخانه آن را از موج 
موش هــا و جوندگانی که باعث ترس و ناراحتی الیزابت دوم شــده اند، نجات 

دهند.
مقامات انگلیسی می گویند معضل موش ها در لندن به طرز نگران کننده ای 
در حال وخیم تر شدن است، به ویژه در بنا های خیلی قدیمی و اقامتگاه ملکه 

که تاریخ آن به سال ۱703 میلادی بازمی گردد.
بنابراین گزارش، گروه متخصص در کاخ باکینگهام ســم موش قرار داده 

و کارمندان کاخ را برای مبارزه با این موجودات آزار دهنده آموزش داده اند.
کارشناســان می گویند، مشکل این اســت که برخی موش ها نسبت به 
سموم مقاوم هســتند و سیستم ایمنی آنها در برابر سم مقاومت می کند، به 

همین دلیل مقابله با آنها کار آسانی نیست.
مشــکل موش صحرایی در کاخ باکینگهام پــس از کار های تعمیرات و 

ساخت و ساز در بخش غربی کاخ بدتر شد.

اروپا 
در آتشِ گرمای 

بی سابقه

از  اروپایی  کشــورهای  مقامات 
افزایش بی سابقه دمای هوا و گسترش 
آتش سوزی در این کشورها خبردادند.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، گرمای 
بی ســابقه در فرانســه موجــب شــروع 

آتش سوزی مهیب در اراضی جنگلی و مسکونی در استان »نیم« در 
منطقه »لوگرد« در جنوب این کشور شده است. 

وســعت این آتش ســوزی بیش از ۵00 هکتار برآورد شده و 
همچنان با وجود ۵۵0 آتش نشان و نیروهای امداد در حال گسترش 
است. در برخی از این مناطق دمای هوا به بیش از 4۵ درجه رسیده 
که به گفته هواشناسی، فرانسه این میزان دما را هرگز به خود ندیده 
است.  از هفته آینده کم کم از میزان دمای هوا در فرانسه کاسته 
خواهد شد. در پی افزایش بی سابقه گرما و گسترش آتش سوزی ها 
در جنوب فرانســه ،در80 استان و منطقه فرانسه وضعیت هشدار 
نارنجی اعلام شــد. تاکنون حدود ۱0 واحد مسکونی طعمه حریق 
شده است اما به جز تعدادی از آتش نشانان که به صورت سطحی 

جراحت دیده اند به کسی آسیب نرسیده است .
 همچنین مقامات اســپانیایی نیز از گسترش آتش سوزی های 

طبیعی در پی افزایش بی سابقه گرما در این کشور خبردادند.
در ســال 2003 در اثر گرمای بســیار شدید بیش از 20 هزار 

فرانسوی و بیش از 70 هزار اروپایی جان خود را از دست دادند.

صفحه 10
یک شنبه ۹ تیر 1۳۹۸
۲۶ شوال 1۴۴0 - شماره ۲۲۲۲0

نیروی  گفت:  انتظامــی  نیروی  اجتماعی  معاون 
انتظامی تحت هیچ شــرایطی تسلیم جوسازی های 
عناصر معاند در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی 
که غالبا به صورت هدفمند و هدایت شــده منتشــر 

می شود، نخواهد شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار احمد نوریان در 
واکنش به کلیپ منتشــر شــده از اتفاق رخ داده در پارک 
پلیس تهرانپارس اظهار داشــت: طی تماس شــهروندان با 
پلیس مبنی بر ایجاد مزاحمت و رفتارهای نامتعارف چند نفر 
در پارک پلیس، عوامل گشت انتظامی برای بررسی موضوع 

به محل اعزام شدند.
نوریان افزود: در بررســی ها مشخص شد سه پسر و دو 
دختــر جوان با حالتی غیرطبیعی بــه رفتارهای نابهنجار و 
آســیب زا اقدام کرده و همین عامل موجب نگرانی و تماس 

شاهدان ماجرا با پلیس شد.
وی ادامــه داد: ماموران پلیس ابتدا به صورت محترمانه، 

افراد مذکــور را به آرامش و رعایت شــئون اخلاقی دعوت 
کردند اما آنها عکس العمل بســیار نامتعارف توام با فحاشی 

و تعرض به پلیس داشتند.
ســخنگوی ناجا با اشــاره به بی توجهی قبح شکنان به 
تذکرات پلیس گفت: در تداوم رفتارهای نامتعارف، این افراد 

دستگیر و به کلانتری منتقل شدند.
نوریان تاکید کرد: در این ماجرا، اولا پلیس برابر وظایف 
ذاتــی که برقراری نظم، امنیت و مقابله با هرگونه ناهنجاری 
اجتماعی و ایجاد آرامش در فضای عمومی است، عمل کرده 
و ثانیا از بروز اتفاقــات غیرقابل پیش بینی جلوگیری نموده 
است. طبیعی است که چنانچه پلیس درانجام وظایف ذاتی و 
قانونی خود در مقابل متخلفان و مجرمان تحت هر شرایطی 
کوتاهی کند، آحاد جامعه متضرر خواهند شد. اگر باب شود 
که هر متخلفی در هر سطحی بتواند به پلیس تعرض کند و 
یا اجازه دهیم مجری قانون توســط هر فردی مورد تعرض و 
اهانت قرار گیرد، عملًا تحقق نظم و امنیت در پناه قانون در 

جامعه از بین می رود.
وی اظهار داشــت: همه باید ملتزم بــه قانون مداری و 
تمکین قانون باشند، البته اگر به شیوه عمل و یا رفتار پلیس 
اشکالی وارد باشد توسط ساختارهای رسمی نیروی انتظامی 
از جمله بازرسی ناجا و دفتر نظارت همگانی ۱97 رسیدگی 

می شود.
معــاون اجتماعی ناجا افــزود: نیــروی انتظامی تحت 
هیچ شرایطی تســلیم جوسازی های عناصر معاند در فضای 
مجازی و شــبکه های اجتماعی که غالبا به صورت هدفمند 
و هدایت شــده منتشر می شود، نخواهد شد. پلیس به عنوان 
ضابط قوه قضائیه در مواجهه با جرایم مشهود می تواند قبل 
از دســتور قضائی، مجرمان را بازداشت کند و برخورد پلیس 
 با متهمان به جرم در جرایم مشــهود، فارغ از جنسیت آنها 

می باشد.
ســردار نوریان در پاسخ به ســؤالی درباره عدم حضور 
پلیس زن در ماجرای پارک پلیس عنوان کرد: اســتفاده از 

پلیس زن برای رعایت شئون اخلاقی جامعه است و با توجه 
به کمبود پلیس زن در ســاختار ناجا، امکان حضور آنها در 

همه صحنه های جرم وجود ندارد.         
وی با قدردانی از مردم و گروه های اجتماعی در حمایت 
از پلیــس در عمل بــه وظایف ذاتی و قانونــی در مقابله با 
هنجارشکنان، تاکید کرد: ماموران پلیس در چارچوب وظایف 

عمل کرده و قطعا از حمایت قانونی و قضائی برخوردارند.
حمایت فرمانده ناجا از ماموران پلیس 

صفحه منتســب به فرمانده ناجا در اینستاگرام با انتشار 
مطلبی از ماموران پلیس در ماموریت ها حمایت کرد.

در متن درج شــده در صفحه سردار اشتری آمده است: 
»پلیس همواره در خط مقــدم جبهه مبارزه با ناهنجاری ها 
و طبــق قانــون ماموریت خــود را انجام می دهــد، نیروی 
انتظامی از کارکنان خدوم و متعهد خود که بر مبنای قانون 
ماموریت های خود را انجام می دهند حمایت کرده و خواهد 

کرد«.

توزیع کارت آزمون 
سراسری ۹۸ از امروز

سخنگوی   سازمان سنجش آموزش کشور از توزیع 
کارت ورود به جلســه آزمون سراسری دانشگاه ها و 

مؤسسات آموزش عالی از امروز خبر داد.
حسین توکلی با بیان اینکه کارت ورود به جلسه آزمون 
www. داوطلبان از طریق ســایت   سازمان سنجش به نشانی
sanjesh.org توزیع می شود، به خبرگزاری صدا و سیما گفت: 
آزمون سراسری ســال 98 پنجشنبه و جمعه ۱3 و ۱4 تیر 
در 38۱ شهرستان و ۵۱8 حوزه امتحانی برگزار خواهد شد.

توکلی افزود: داوطلبانی که در دو یا ســه گروه آزمایشی 
نام نویســی کرده اند باید دو یا سه کارت ورود به جلسه آزمون 
را از سایت اینترنتی یادشده دریافت کنند. وی با اعلام اینکه 
براســاس برنامه زمان بندی، آزمون گروه های آزمایشی علوم 
ریاضی و فنی و علوم انســانی صبح پنجشنبه و آزمون گروه 
هنر نیز بعدازظهر پنجشنبه ۱3 تیر برگزار خواهد شد، اظهار 
داشت: آزمون گروه آزمایشی علوم تجربی صبح جمعه و آزمون 
گروه آزمایشــی زبان های خارجی بعد از ظهر جمعه ۱4 تیر 
برگزار می شود.سخنگوی   سازمان سنجش کشور گفت: نتایج 
اولیــه این آزمون دهه اول مرداد اعلام می شــود و داوطلبان 
پس از آن باید برای انتخاب رشته های دانشگاهی اقدام کنند.

فتاح خبر داد
افزایش سقف تسهیلات 
 اشتغال زایی کمیته امداد 

به 50 میلیون تومان
رئیس کمیته امداد از افزایش 2/5 برابری اعتبارات  

اشتغال مددجویان در سال ۹۸ خبر داد.
به گزارش سایت خبری کمیته امداد، سیدپرویز فتاح در 
ششــمین سفر خود به استان گیلان، ضمن بازدید از منازل 
مددجویان و بررســی نحوه خدمت رسانی به آنان، با نماینده 

ولی فقیه در استان گیلان و امام جمعه رشت دیدار کرد.
فتــاح در این دیدار با بیان اینکه میــزان وام پرداختی 
 اشــتغال به مددجویان گیلانی در سال گذشته 8۵ میلیارد 
تومان بوده که امسال به 220 میلیارد تومان افزایش می یابد، 
افزود: سقف وام  اشتغال زایی سال گذشته 20 میلیون تومان 
بود که در ســال جاری به ۵0 میلیــون تومان افزایش پیدا 
کرده است. وی با  اشاره به پرداخت حدود 30 میلیارد تومان 
مستمری به مددجویان گیلانی به صورت ماهیانه، افزود: سال 
گذشــته به دلیل شــرایط خاص اقتصادی، ۱۵ هزار خانوار 

جدید تحت حمایت کمیته امداد گیلان قرار گرفتند.

راه اندازی ۲00 شرکت  صوری 
برای گرفتن ارز دولتی

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس با اشاره 
به راه اندازی شــرکت های صوری بــرای گرفتن ارز 
دولتی گفت: 2۰۰ شرکت در سال گذشته ثبت سفارش 
کرده اند، اما هنوز مشخص نشده ارز تخصیص داده شده 

کجا هزینه شده و چه کالایی وارد کشور شده است. 
امیر خجسته در گفت وگو با تســنیم در همدان اظهار 
داشــت: یکی از راه های رونق تولید مبارزه با فساد و قاچاق 
است و باید ابتدا جلوی قاچاق بی رویه از مبادی رسمی گرفته 
شــود. وی افزود: مســئولان اجرایی و دولت باید برای رونق 
بخشیدن به تولید ملی عزم جدی داشته باشند زیرا مجلس 
قدم خود را در تصویب بودجه 98 و برداشتن موانع مانع تولید 
برداشــته است. خجسته بیان کرد: رونق تولید اشتغال زایی و 
بهبود وضعیت معیشــت مردم را بــه دنبال دارد درحالی که 
از ابتدای ســال تاکنــون دولت برنامه ای بــرای رونق تولید 
و اشتغال زایی ارائه نداده و متأسفانه عزمی در این حوزه دیده 
نمی شود. وی با اشــاره به راه اندازی شرکت های صوری برای 
گرفتن ارز دولتی هم تصریح کرد: بیش از 200 شــرکت در 
سال گذشته ثبت سفارش کرده اند، اما هنوز مشخص نشده 
ارز تخصیص داده شــده کجا هزینه شده و چه کالایی وارد 
کشور شده اســت. نماینده مردم همدان و فامنین در خانه 
ملــت تصریح کرد: از بی برنامگی دولــت برای رونق تولید و 
مبهــم بودن وضعیت ارز دولتی که بگذریم؛ باید به فرارهای 
مالیاتی اشــاره کرد که بنا بر آمــار ۱00 هزار میلیارد تومان 
اســت. خجسته مطرح کرد: هرچند کارهایی برای رسیدگی 
به این موضوع انجام شده، اما هنوز اقدام جدی از طرف دولت 
برای مقابله با این موضوع انجام نشده و نیاز است سامانه ای 

مناسب برای این کار طراحی شود.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز گلستان با  اشاره 
به جعل امضای رئیس بنیاد مستضعفان از سوی برخی 
از متهمان پرونده های زمین خواری در استان گفت: در 
مناطقی از استان بســتر رودخانه مورد دست اندازی 

قرار گرفته و حتی برایش سند گرفته شده است. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم از گرگان، حجت الاسلام 
ســیدرضا سیدحســینی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
زمین های اطراف ناهارخوران ارزش زیادی دارد و برای همین 
عده ای زمین خوار اقدام به تصرف و جعل اسناد مالکیت برای 

این عرصه ها می کنند.
وی با انتقاد از عملکرد منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
گفت: برای عرصه های منابع ملی در این منطقه سند مالکیت 
تک برگی وجود ندارد و حتی منابع طبیعی نقشه های آن را 
مشخص نکرده که کدام نقطه جزو مستثنیات و کدام مناطق 

جزو عرصه های ملی است.

دادســتان عمومی و انقلاب گرگان بیان داشــت: برای 
همین در جلسه شورای حفظ حقوق بیت المال دستگاه های 
متولی را برای اجرای طرح کاداستر و تهیه نقشه های اراضی 
ملی مکلف کردیم تا جلــوی تجاوز به منابع طبیعی گرفته 

شود.
وی ادامــه داد: برای ۵0 هکتار در پلاک ۱2 و 20هکتار 
از زمین های اطراف شهرک تالار نیز سند مالکیت صادر شده 

است تا بتوانیم خیلی زود جلوی تخلف ها را بگیریم.
سیدحســینی گفت: متأســفانه برخی از دستگاه ها در 
انجام وظایــف خود کوتاهی و تخلف ها را خیلی دیر گزارش 
می کنند، یعنی زمانی که یک ســاختمان چندطبقه ساخته 
شــد آن موقع به فکر تشــکیل پرونده می افتند که این روند 

خوبی نیست.
وی افزود: در بخش هایی از روستای زیارت بستر رودخانه 
مورد دست اندازی قرار گرفته و حتی برایش سند گرفته شده 

است و در حال ساخت وساز هستندو متخلفان بدانند دستگاه 
قضایی حتماً با آنان برخورد خواهد کرد.

دادســتان عمومی و انقلاب مرکز اســتان با ابراز اینکه 
روســتای زیارت، مورد هجوم بی رحمانــه زمین خواران قرار 
گرفته با بیان اینکه زمین خواران شــگردهای مختلفی برای 
تصرف عرصه های منابع ملی دارند، اظهارداشت: حتی برخی 
از متخلفان استعلام ســتاد فرمان اجرایی امام)ره( و امضای 
مدیر بنیاد مستضعفان را جعل کرده بودند که در این زمینه 
چند متهم دستگیر شدند. برخی از متخلفان نیز حکم دادگاه 
را جعل کرده بودند تا بتوانند سریع تر پروانه ساخت دریافت 
کنند. رشوه های زیادی هم پرداخت کردند که بخشی از آنها 

شناسایی و متهمان نیز دستگیر شدند.
سیدحســینی با اعلام اجرای 70 حکم قلع وقمع بناها، 
دیوارکشی ها و غیره در روســتای زیارت گفت: روند اجرای 
احکام ادامه دارد و با متخلفان نیز به شدت برخورد می شود.

جعل امضای رئیس بنیاد مستضعفان از سوی زمین خواران 

رئیس  دیوان عالی کشور با  اشاره به اینکه تاکید 
رهبر معظم انقلاب بر این مسئله است که به قاضیان 
ارتباطات غیراخلاقی  نباید رحم کرد گفت:  فاســد 
 و فســاد مالی بیشــترین تخلفات قاضیــان بوده 

است. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم از کرمان، حجت الاسلام  
والمســلمین ســید احمد مرتضوی مقدم در جمع قضات و 
کارمندان نمونه دادگستری استان کرمان در سال 97 با بیان 
اینکه باید سیستم و تشکیلات قضائی یک تفکر نو ایجاد کند 

و ابتکار و خلاقیت داشــته باشد گفت: مشکلات اساسی ما 
ورودی پرونده ها، اطاله دادرســی پرونده ها و عدم دسترسی 

مردم به مسئولان است.
مرتضوی مقدم با  اشــاره به اینکه برای تحول در دستگاه 
قضایی باید کیفیت آرا از نظر استدلال و انشا بالا رود گفت: 
بعضی وقت ها آرایی صادر می شود که برای یک قاضی چند 
 ســاله خوب نیســت و نیاز به بازنگری در این حوزه وجود 

دارد.
وی با بیان اینکه گزارش پرونده مهم نیست و باید رای 

پرونده با اســتدلال و تفسیر بهتر باشد افزود: در نهایت این 
رای پرونده است که مهم بوده و ارزش دارد.

مرتضوی مقدم تصریح کرد: خیلی برای دستگاه قضایی 
سخت است که یک قاضی که تجربه اندوخته است از دستگاه 

قضایی جدا شود و باید مواظبت کرد.
وی با  اشــاره به اینکــه رعایت شــئون قضایی در هر 
زمینه ای لازم است گفت: یک فرد عضو دستگاه قضایی نباید 
در هر جلسه و مجلسی وارد شود و باید شان دستگاه قضایی 

را رعایت کند.

رئیس  دیوان عالی کشور:

ارتباطات غیراخلاقی بیشترین تخلفات قضات است

معاون قضائی دادستان کل کشور گفت: متأسفانه 
طبق آمار موجــود، حدود 12 هــزار هکتار اراضی 

کشاورزی در حال تبدیل شدن به باغ ویلا است. 
محمدجواد حشمتی معاون قضائی دادستان کل کشور 
در گفت وگو با فارس در ورامین اظهار کرد: متأســفانه طبق 
آمار موجود، حدود ۱2 هزار هکتار اراضی کشاورزی در حال 
تبدیل شدن به باغ ویلا، تالار و رستوران هستند چراکه هیچ 
ضرورتی برای این کار وجود ندارد و این موضوع به خصوص 

در استان های حاصلخیز ارزشمند است.

 معاون دادســتان کل کشور با  اشــاره به اینکه اراضی 
کشاورزی یک ســرمایه ملی برای نسل های آینده به حساب 
می آیــد، بیان کرد: در این خصوص نیاز اســت مســئولان 
مربوطه جهاد کشــاورزی توجه ویژه ای به این نکته داشــته 
باشند و اقدامات لازم را در جلوگیری از تغییر کاربری اراضی 

کشاورزی انجام دهند.
حشــمتی افزود: نیروی انتظامی باید توجه داشته باشد 
که جلوی این حرکــت را بگیرند چراکه عده ای تا می بینند 
یکجایی آب وهوای خوبی دارد شــروع می کنند به تملک آن 

و به هر قیمتی که شــده است آنها را تبدیل به باغ و یا ویلا 
می کنند.

وی ابراز کرد: پرونده هایی هم در شــمال کشــور وجود 
دارد که زمین های ۵ و یا ۱0 هکتاری شالیزار را به باغ تبدیل 
کرده اند و اســتفاده های ناصحیــح از آن می کنند، در حالی 
که برنج یک محصول اســتراتژیک بوده و رونق تولید آن در 
کشــور ضرورت است. معاون دادستان کل کشور تأکید کرد 
:یکی از تولیدات مهم ما تولید محصولات کشاورزی است و 

قوه قضائیه نیز باید با جدیت با این گونه افراد برخورد کنند.

قائم مقام وزیر راه و شهرســازی گفت: در حال 
حاضر براساس برآوردها، 5۷ هزار واحد مسکن مهر 

در کشور فاقد متقاضی است. 
به گــزارش خبرگــزاری تســنیم از مشــهدمقدس، 
احمــد اصغری مهرآبــادی در جلســه با مســئولان راه و 
شهرسازی شهرســتان تربت حیدریه اظهار داشت: در حال 
حاضر براساس برآوردها کمتر از 400 هزار واحد مسکن مهر 
در سراســر کشور تحویل نشــده که از این تعداد 200 هزار 

واحد آن آماده شده است.
وی با اشاره به اینکه این تعداد واحد آماده نیازمند اتمام 
خدمات زیربنایی است گفت: در مجموع از 2 میلیون و 200 
هزار واحد مسکن مهر کشور یک میلیون و 82۵ هزار واحد 

تکمیل و تحویل متقاضیان شده است.
اصغری مهرآبادی با اشــاره به ملزومات مورد نیاز برای 
مسکن مهر در کشور اظهار داشت: یکی از مهمترین نیازها، 
تامین مدرســه برای مســکن های مهر اســت که براساس 

برآوردها 2۵00 مدرســه برای مسکن مهر کشور نیاز است 
که تاکنون ساخت ۵00 باب مدرسه آغاز شده و امیدواریم تا 

پایان سال 390 واحد به اتمام برسد.
وی خاطرنشان کرد: در میان مسکن مهرهای نیمه تمام 
کشــور حدود ۵7 هزار واحد فاقد متقاضی است؛ در مجموع 
۱۱7 هزار مسکن مهر در سراسر کشور فاقد متقاضی بودند 
که با توجه به افزایش قیمت مســکن، این مســکن ها مورد 

استقبال مردم قرار گرفته است.

معاون دادستان کل کشور:

12 هزار هکتار اراضی کشاورزی در حال تبدیل شدن به باغ ویلا است

قائم مقام وزیر راه:

5۷۰۰۰ واحد مسکن مهر  متقاضی ندارد

رسیدگی به پرونده اختلاس با 16 متهم در بوشهر
دادستان بوشهر با تاکید بر برخورد قاطع با فساد 
اقتصادی در همه سطوح گفت: اکنون 2 پرونده فساد 
اقتصادی و ارتشاء در احکام کیفری دادسرای بوشهر 

در حال اجراء است. 
علی حسن پور در گفت وگو با تسنیم  با تاکید بر برخورد 
قاطع با فســاد اقتصادی خاطر نشان کرد: یک پرونده  فساد 
اقتصادی و اختلاس با ۱6 متهم  در دادسرای بوشهر تشکیل 
و  احکام آنان صادر شد که در بخش احکام کیفری دادسرای 

بوشهر در حال اجراء است.
علی حســن پور مجموع سوء استفاده کنندگان متهمان 
در پرونده اختلاس را 40 میلیارد تومان دانست و افزود:احکام 

یک پرونده ارتشــاء با تعداد ۱۱ متهم صادر شده و در بخش 
احکام کیفری دادسرای بوشهر در حال اجراء است.

وی، با اشاره به 2 پرونده مضاربه صوری در بوشهر خاطر 
نشــان کرد: پرونده های مضاربه صوری که در مجموع دارای 
پنج هزار و 400 شــاکی اســت. یکی از پرونده ها منتهی به 
صدور رای شــده و در مرحله اجراست و دیگری در مرحله 

دادرسی قرار دارد.
دادســتان بوشــهر، با بیان اینکه برای پرونده نخســت 
مضاربه صوری با یک هزارو 400 شــاکی کیفر خواســت آن 
صادر و به دادگاه ارســال شده است تصریح کرد: این پرونده 
به دادسرا برای اجرای حکم  ارسال شد و در شعبه اول احکام 

دادسرای عمومی و انقلاب  بوشهر در مرحله اجراست.
حســن پور حکم متهم ایــن پرونــده را محکومیت به 
اســترداد اموال، حبس و جزای نقدی دانســت و افزود: کل 
بدهی متهم این پرونده 400 میلیارد ریال است که تاکنون 

در 2 مرحله 40 درصد طلبی شاکیان پرداخت شده است.
وی، با اشــاره به پرونده دوم مضاربــه صوری با  چهار 
هزار شــاکی گفت: متهم این پرونده ۱00 میلیارد تومان  به 
شاکیان بدهی دارد که پرونده در شعبه دادگاه انقلاب بوشهر 

در مرحله دادرسی قرار دارد.
دادستان بوشهر گفت: در این پرونده تاکنون نزدیک به 

40 درصد مطالبات شاکیان پرداخت شده است.

معاون گردشگری کشور خبر داد
تصویب لغو یک طرفه روادید 

ایران برای چینی ها
معاون گردشگری کشــور گفت: هیئت دولت با 
لغو روادید یک طرفه چینی ها به ایران با هدف جذب 

گردشگران این کشور موافقت و آن را مصوب کرد.
به گزارش میزان، ولی تیموری گفت: کارگروه مشترکی 
بین رئیس سازمان میراث  فرهنگی و وزیر امورخارجه شکل 
گرفــت که به دنبال آن برنامه لغو روادید یک طرفه به هیئت  
دولت ارائه و در نهایت مصوب شــد و حالا باید فرایند ابلاغ 
آن طی شــود تا به مرحله اجرا برســد.تیموری افزود: حتی 
گردشگران چینی برای توقف چند ساعتی و گردش در شهر 
بین دو پرواز خود هم نیازی به گرفتن ویزای ترانزیتی ندارند.
وی درباره نگرانی فعالان گردشــگری از ورود بی ضابطه 
گردشگران چینی و اقامت آنها در مراکز غیررسمی در پی لغو 
روادید نیز گفت: انتظارمان این است که گردشگران چینی در 
اقامتگاه های رسمی و دارای مجوز ساکن شوند. این موضوع 
ارتباطی به اینکه روادید وجود داشــته باشد یا خیر، ندارد. 
معاون گردشگری کشور اظهار داشت: اگر اطلاع رسانی درباره 
مراکز اقامتی به درســتی انجام گیرد و قیمت ها به درستی و 
شفاف اطلاع داده شود، دیگر کسی در مراکز غیررسمی که 
نمی داند چه اتفاقی در انتظارش اســت، ساکن نخواهد شد. 
باید در این زمینه بخش خصوصی نیز کمک کند تا قیمت ها 

شفاف شوند و اطلاع رسانی به خوبی انجام گیرد.

رئیس کل دادگستری گلستان با بیان اینکه پرونده 
پرهام ۳۳ هزار برگ دارد و متهمان 2۰۰ میلیارد تومان 
اختلاس کرده انــد گفت: به زودی دادگاه متهمان این 

پرونده به صورت علنی در استان برگزار می شود. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم از گرگان،  هادی  هاشمیان 

اظهارداشت: 
در موضوع تعاونی اعتباری کــه پرونده های آن مربوط 
به همه جای کشــور بــود؛ بی تدبیری برخــی دولتمردان 
و دســتگاه های مختلف سبب شد ســه میلیون پرونده وارد 

دســتگاه قضایی کشور شــود. در پرونده پرهام که در شرق 
استان گلســتان نیز اتفاق افتاد با ابلاغ ویژه ای که از رئیس 
قوه گرفتیم توانســتیم در 6 ماه در دادســرای مرکز استان 
به آن رسیدگی کنیم. علاوه براین مجوز برگزاری دادگاه آن 
به صورت علنی نیز گرفته شد و به زودی این اتفاق رخ خواهد 

داد.
وی با بیان اینکه پرونده پرهام ســه هزار شــاکی دارد، 
گفت: این پرونده 260 جلد و 33 هزار برگ دارد که متهمان 

200 میلیارد تومان اختلاس انجام دادند.

وی گفت: ســال گذشته برای چهار هزار و 300 پرونده 
رأی جایگزین حبس صادر شد و 22 درصد زندانیان کاهش 

یافت.
وی با بیان اینکه ســال گذشــته 38 درصد پرونده های 
وارده به شوراهای حل اختلاف استان منجر به مصالحه شد، 
گفت: اسامی مفسدان اقتصادی را در استان از طریق رسانه ها 
اعلام کردیم. ضمن اینکه قاضی قلابی و کســانی که به نام 
وکیل، قاضی یا کارمندان دادگستری سوءاستفاده می کردند 

را شناسایی و با آنها برخورد کردیم.

متهمان پرونده پرهام200 میلیارد تومان اختلاس کردند

مردی که قصد داشــت 16 میلیون تومان تراول 
جعلی را به جای مهریه همســرش پرداخت کرده و 
 رضایتش را در دادگاه خانواده اخذ کند، دســتگیر 

شد.
به گزارش پلیس تهران، چهارشنبه هفته گذشته ماموران 
گشــت کلانتری از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 در 
جریان خبری مبنی بر حمل پول تقلبی توســط مردی در 
دادگاه خانــواده یک تهران قرار گرفته و برای رســیدگی به 

موضوع وارد عمل شدند.
با حضــور ماموران در محل و آغــاز تحقیقات زنی 27 
ســاله به آنان مراجعه کرد و گفت: شوهر 33 ساله اش که در 
حال طی کردن مراحل طلاق با اوســت امروز برای پرداخت 

معوقــه مهریه  ام به این دادگاه آمد. او ســاکی به همراه دارد 
که تراول  های زیادی در آن موجود است، اما چون هیچ وقت 
آن قدر پول همراه نداشته است گمان می کنم که جعلی است 

و از شما می خواهم آن را بررسی کنید.
 دقایقی بعد که همسر این زن به جلوی در دادگاه آمد، 
ماموران ساک وی را مورد بررسی قرار دادند که مشخص شد 
شک زن درست بوده و 320 عدد تراول ۵0 هزار تومانی که 

در آن بوده تماما جعلی است.
در همین راستا متهم دســتگیر و به کلانتری ولنجک 
منتقل شــد و در آنجا اعتــراف کرد تراول  هــا را از یکی از 
دوستانش گرفته است. شناسایی و دستگیری دوست متهم 

در دستور کار پلیس قرار گرفته است.

پرداخت مهریه با پول های تقلبی

روابط عمومی فوریت های پزشــکی استان ایلام 
گفت: ســه نفر در رودخانه گنجوان از توابع دهستان 

بولی بخش چوار ایلام غرق شدند.
عباس زیدی در گفت وگو با فارس افزود: تاکنون یک نفر 
از آب بیرون کشیده شده و برای درمان به درمانگاه صالح آباد 

اعزام شده است.
روابط عمومی فوریت های پزشــکی استان خاطرنشان 
کرد: سرنوشت دو فرد دیگر مشخص نیست، احتمال می رود 

آنان غرق و فوت شده باشند.
وی بیان داشــت: علت غرق شــدن این افراد در دست 

بررسی است.

کشف ۲۲50 قبضه قمه در محور تهران- مشهد
جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف دو هزار و 25۰ قبضه 

قمه از جعبه بغل اتوبوس در محور بین المللی تهران- مشهد خبر داد. 
ســرهنگ عبدالله حسنی در گفت وگو با فارس در سمنان اظهار کرد: مأموران 
انتظامی شهرســتان سرخه در طرح ایســت و کنترل در محور بین المللی تهران- 
مشهد به یک دســتگاه اتوبوس مظنون شدند و برای بررسی بیشتر آن را متوقف 
کردند. وی تصریح کرد: در بررســی و بازدید از جعبه بغل این اتوبوس، دو هزار و 

2۵0 قبضه قمه کشف شد.
حسنی با بیان اینکه این محموله از زنجان به مقصد مشهد بارگیری شده بود، 
گفت: ارزش ریالی قمه های کشف شــده، برابر نظر کارشناســان امر، بالغ بر هفت 

میلیارد ریال اعلام شده است.
جانشــین فرمانده انتظامی استان سمنان از تشــکیل پرونده و معرفی راننده 

متخلف به مرجع ذی صلاح خبر داد.

۳ نفر 
در رودخانه »گنجوان« ایلام 

غرق شدند

خروج قطار 
از ریل

 در تونل

یک قطار با 46 واگن حامل مواد 
شیمیایی در یک تونل بین آمریکا و 

کانادا از ریل خارج شد.
به گزارش ایسنا به نقل از اسپوتنیک، 
مقامات محلی در کانادا اعلام کردند: این 

حادثه روز جمعه در تونل »سنت کریل« بین شهر آمریکایی بندر 
»پورت هارون« در میشیگان و کانادا اتفاق افتاد.

شــهردار این منطقه با بیان اینکــه این حادثه هیچ مصدومی 
نداشته است، گفت: نمایندگان هر دو کشور در محل حادثه حاضر 
هســتند و با توجه به گزارشات آتش نشانان محلی، در این حادثه 

لوکوموتیو قطار به همراه 46 واگن از ریل خارج شده اند.
بنابر گزارشــات این واگن ها حاوی اســید سولفوریک و  مواد 
خطرناک شــیمیایی بوده وپاکسازی تونل از این مواد ممکن است 

چند روز طول بکشد.

سقوط 
مرگبار دیوار 

۲۳متری

در حادثه سقوط یک دیوار 2۳ متری 
روی چندین کلبه  با ســقف های حلبی در 

غرب هند، دست کم 16 نفر کشته شدند.
به گزارش ایســنا به نقل از اسکای نیوز، به 
گفته مقامات هند، چهار کودک در بین قربانیان 
این حادثه بوده اند، همچنین ســه کارگر از زیر 
آوار زنده بیرون کشیده شدند اما امدادگران بیم 

آن را دارند که افراد بیشتری زیر آوار مانده باشند.
کارگران ساختمانی به همراه خانواده های خود در این کلبه ها در مجاورت 

یک سایت ساختمانی در شهر »پونا« زندگی  می کرده اند.
حادثه ســقوط این دیوار به علت بارندگی های شدید و در ساعات اولیه 
صبح دیروز اتفاق افتاد و تصور می شــود بســیاری از قربانیان به هنگام وقوع 
این حادثــه خواب بوده اند.  حــوادث این چنینی در هنــد و در طول فصل 
بارندگی های موسمی که از ماه ژوئن تا سپتامبر به طول می انجامد، رایج است.

کشف 
شمشیر 

ماقبل تاریخ

باستان شناســان در تــازه  تریــن 
جست و جوهای خود موفق به کشف یک 

شمشیر ماقبل تاریخ شده اند.
به گزارش فــارس به نقــل از دیلی میل، 
به گفتــه محققان ایــن شمشــیر مربوط به 
عصــر آهن می شــود و در کنــار آن نیز  یک 

به  ا ر ا ( ســلتیک لسکه  کا
ی  مین ها ز ر  د  ) ســلطنتی
کشــاورزی واقــع در غرب ولز 

کشف شده است.
ایــن یافته هــا به عنــوان 
باستان شناسی  »کشــف های 
منحصر به فرد« توسط مقامات 
میراث فرهنگی ولز مورد تقدیر 

وستایش قرار گرفته است.
 کیت رابرتز، کارشــناس ارشد آثار باستانی می گوید: با مطالعه و بررسی 
این کشفیات جدید، امیدواریم بتوانیم در مورد زمانی که تغییرات بزرگی در 

شکل امپراتوری رم در سراسر ولز رخ داده مطالب بیشتری بفهمیم.
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